
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

14.12.2016 № 771-УГ 
г. Екатеринбург 

О присвоении звания «Ветеран труда» 

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ 
«О ветеранах», Указом Губернатора Свердловской области от 05.06.2006 
№ 458-УГ «Об утверждении Положения о порядке и условиях присвоения звания 

«Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Свердловской 

области», рассмотрев списки лиц, претендующих на присвоение звания «Ветеран 

труда», .представленные территориальными отраслевыми исполнительными 

органами государственной власти Свердловской области - управлениями 

социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам, проживающим 

на территории Свердловской области, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Заместителя 
Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области 

П.В. Крекова. 

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Е.В. Куйвашев 



№ 

п/п 

1 
1. 

2. 

2 

Приложение 

к Указу Губернатора 

Свердловской области 

от 14.12.2016 № 771-УГ 

ПЕРЕЧЕНЬ 

граждан, проживающих на территории Свердловской области, 

которым присвоено звание «Ветеран труда» 

Наименование территориального Фамилия, имя, отчество гражданина 

отраслевого исполнительного 

органа государственной власти 

Свердловской области -
У правления социальной политики 

Министерства социальной 

политики Свердловской области 

2 3 
Территориальный отраслевой 1) Астахова Надежда Павлиновна 
исполнительный орган 2) Борисова Татьяна Аркадьевна 
государственной власти 3) Голец Елена Анатольевна 
Свердловской области - 4) Золова Любовь Кесаревна 
У правление социальной политики 5) Мелкозерова Наталья Дмитриевна 
Министерства социальной 6) Писеева Любовь Валентиновна 
политики Свердловской области 7) Черненко Александр Иванович 
(далее - У правление социальной 
политики) по городу Алапаевску 

и Алапаевскому району 

Управление социальной политики 1) Воронов Сергей Сергеевич 
· по Артемовскому району 2) Коковина Татьяна Аркадьевна 

3) Некипелов Владимир Феофанович 
4) Черева Людмила Васильевна 

3. Управление социальной политики 1) Бодунова Светлана Ильинична 
по Артинскому району 2) Гаина Лариса Петровна 

3) Ивашкина Екатерина Евдокимовна 
4) Тонкова Надежда Михайловна 
5) Шовкопляс Анна Михайловна 

4. У правление социальной политики 1) Пазухин Сергей Николаевич 
по городу Асбесту 2) Панов Алексей Михайлович 

3) Сбродова Розалия Жемалетдиновна 
4) Сидорова Ирина Ивановна 

5. У правление социальной политики 1) Бушуев Виктор Евгеньевич 
по А читскому району 2) Осадчий Павел Николаевич 



3 

1 2 3 
6. У правление социальной политики 1) Буевич Виктор Николаевич 

по Байкаловскому району 

7. У правление социальной политики 1) Балецкий Анатолий Михайлович 
по городу Березовскому 2) Виноградова Ирина Александровна 

3) Двинянинов Владимир Сергеевич 
4) Их санов Равиль Рахимьянович 
5) Нуреева Ольга Владимировна 
6) Панченко-Талайко Любовь Семеновна 
7) Рябченских Евгений Юрьевич 
8) Шляпникова Маргарита Владимировна 

8. Управление социальной политики 1) Бадьина Валентина 
по Богдановичскому району 2) Коротких Анатолий Александрович 

9. У правление социальной политики 1) Кравчук Лариса Александровна 
по городам Верхняя Пышма 2) Мухатдизова Гульсина Галихановна 
и Среднеуральск 3) Ткач Вадим Иванович 

4) Черных Виктор Геннадьевич 
5) Чумаков Анатолий Дмитриевич 
. 6) Ясашин Алексей Станиславович 

10. У правление социальной политики 1) Балакин Сергей Анатольевич 
по Верхнесалдинскому району 2) Клементьев Владимир Николаевич 

3) Малыгин Игорь Леонидович 
4) Семенов Петр Иванович 
5) Сидоров Павел Германович 
6) Чиркова Марина Владимировна 

11. У правление социальной политики 1) Рыболовлева Валентина Фридриховна 
по Верхотурскому району 

12. Управление социальной политики 1) Белоглазов Владимир Алексеевич 
по Верх-Исетскому району 2) Бобров Александр Васильевич 
города Екатеринбурга 3) Волов Сергей Борисович 

4) Вылегжанина Светлана Анатольевна 
5) Гусева Ольга Ростиславовна 
6) Егоров Александр Иванович 
7) Командин Андрей Анатольевич 
8) Костромин Владимир Геннадьевич 
9) Котова Инна Павловна 
1 О) Кузнецов Николай Иванович 
11) Курзин Вадим Владимирович 
12) Мартынова Наталия Николаевна 
13) Мешавкина Татьяна Павловна 
14) Озеров Валентин Иванович 
15) Соколов Леонид Александрович 
16) Татаринов Николай Александрович 
17) Терехова Галина Константиновна 



4 

1 2 3 
18) Толмачева Вера Владимировна 
19) Хабибрахманов 
Ринат Шамсумхаметович 

20) Чеповская Татьяна Степановна 
21) Чернова Любовь Александровна 
22) Шершень Вячеслав Антонович 

13. У правление социальной политики 1) Белканова Татьяна Александровна 
по Железнодорожному району 2) Боричев Андрей Константинович 
города Екатеринбурга 3) Булычев Александр Леопольдович 

4) Вальковец Сергей Анатольевич 
5) Данилин Алексей Руфимович 
6) Демошкевич Михаил Иосифович 
7) Иванова Людмила Николаевна 
8) Кишкин Максим Витальевич 
9) Колоколова Марина Евгеньевна 
1 О) Колотовкина Ольга Эдуардовна 
11) Коморников Александр Филиппович 
12) Муллагалиева Галия Ганиевна 
13) Олин Геннадий Валентинович 
14) Светлаков Николай Николаевич 
15) Смирнова Татьяна Александровна 
16) Чаванин Владимир Иванович 
17) Чиж Сергей Владимирович 
18) Шереметьева Муниря Салиховна 

14. Управление социальной политики 1) Болдырев Николай Дмитриевич 
по Кировскому району 2) Бондаренко Ирина Сергеевна 
города Екатеринбурга 3) Бурнатов Владимир Ипполитович 

4) Владимирова Елена Витальевна 
5) Деменко Ирина Валерьевна 
6) Дубровина Лидия Александровна 
7) Епанчинцев Евгений Григорьевич 
8) Жакупова Жания Анварбековна 
9) Зубов Святослав Галимович 
1 О) Иванова Любовь Николаевна 
11) Кадочников Сергей Владимирович 
12) Кобелев Андрей Валентинович 
13) Кованов Евгений Викторович 
14) Кожевников Юрий Михайлович 
15) Комолова Валентина Адольфовна 
16) Оконь Лилия Геннадьевна 
1 7) Орешкин Виктор Юрьевич 
18) Панов Виктор Алексеевич 
19) Паюсов Сергей Степанович 
20) Петрова Альбина Кавыевна 



5 

1 2 3 
21) Плешакова Марина Витальевна 
22) Плотников Валерий Иванович 
23) Рубцов Андрей Петрович 
24) Сельменская 
Екатерина Владимировна 

25) Скаредина Татьяна Александровна 
26) Слепухина Лидия Ивановна 
2 7) Спирин Сергей Николаевич 
28) Степанов Сергей Владимирович 
29) Сюкова Марина Геннадьевна 
30) Татауров Владимир Петрович 
31) Токарева Ирина Витальевна 
32) Фатфуллина Ольга Федоровна 
33) Фирсанова Ирина Геннадьевна 
34) Черноскутов Евгений Геннадьевич 
35) Шабалин Владимир Владимирович 
36) Юдин Юрий Вячеславович 
37) Ярина Екатерина Геннадьевна 

15. У правление социальной политики 1) Дедяева Ирина Владимировна 
по Ленинскому району 2) Журавлев Алексей Николаевич 
города Екатеринбурга 3) Завьялова Галина Николаевна 

4) Иго шина Людмила Анатольевна 
5) Клевакина Ольга Сергеевна 
6) Кляйн Яна Станиславовна 
7) Косач Андрей Александрович 
8) Кузнецова Мария Николаевна 
9) Кузьминых Раиса Геннадьевна 
1 О) Пащенко Вадим Петрович 
11) Сажко Людмила Александровна 
12) Старостина Ирина Анатольевна 
13) Тарасенко Ольга Ивановна 
14) Толстенко Наталья Анатольевна 
15) Федоров Леонид Николаевич 
16) Юртаев Иван Павлович 

16. У правление социальной политики 1) Аптукаев Федор Михайлович 
по Октябрьскому району 2) Деминцева Людмила Викторовна 
города Екатеринбурга 3) Жунев Анатолий Геннадьевич 

4) Коноплев Сергей Геннадьевич 
5) Минибаев Тагир Минталипович 
6) Назукина Светлана Владимировна 
7) Полухин Александр Анатольевич 
8) Швыркова Наталья Ивановна 



6 

1 2 3 
17. У правление социальной политики 1) Бусыгин Владимир Викторович 

по Орджоникидзевскому району 2) Буторина Наталья Иннокентьевна 
города Екатеринбурга 3) Вавилова Лариса Ивановна 

4) Вахрушев Петр Александрович 
5) Владимирова Ольга Георгиевна 
6) Волощук Иван Васильевич 
7) Губайдуллин Фарит Музаевич 
8) Данилова Татьяна Николаевна 
9) Ефимычев Николай Петрович 
1 О) Жаркая Анна Николаевна 
11) Жданова Елена Валентиновна 
12) Зобова Надежда Сергеевна 
13) Илларионов Николай Михайлович 
14) Кабанова Лариса Лазаревна 
15) Калганов Павел Павлович 
16) Карпушева Татьяна Анатольевна 
1 7) Кордюкова Лариса Владимировна 
18) Коуров Константин Дмитриевич 
19) Красько Александр Юрьевич 
20) Крючкова Альфина Георгиевна 
21) Лапина Валентина Николаевна 
22) Лебедев Анатолий Павлович 
23) Лысова Ирина Анатольевна 
24) Махнева Ирина Павловна 
25) Мимясов Борис Владимирович 
26) Минегулов Ильшат Миннахметович 
27) Миннегалиев Ильдус Габдинурович 
28) Мосина Татьяна Анатольевна 
29) Назаров Сергей Александрович 
30) Орлова Антонина Николаевна 
31) Панова Людмила Викторовна 
32) Петрова Любовь Васильевна 
3 3) Попов Иван Семенович 
34) Ременникова Елена Леонидовна 
35) Салифова Татьяна Васильевна 
36) Смирнова Людмила Ивановна 
3 7) Трофимова Людмила Николаевна 
38) Ушаков Виктор Васильевич 
39) Харинов Юрий Николаевич 
40) Хренкина Надежда Николаевна 
41) Чернов Владимир Михайлович 
42) Чучалин Николай Юрьевич 
43) Шайдуров Александр Владимирович 
44) Шарафуллин Нафис Мухамедович 



7 

1 2 3 
45) Шаров Игорь Николаевич 
46) Шеромов Евгений Николаевич 
4 7) Шубина Людмила Владимировна 
48) Яковлева Елена Леонидовна 

18. Управление социальной политики 1) Аксенова Валентина Алексеевна 
по Чкаловскому району 2) Белозерцева Ольга Константиновна 
города Екатеринбурга 3) Березовская Елена Ивановна 

4) Борисова Надежда Сергеевна 
5) Бояринцева Зоя Васильевна 
6) Бузунова Светлана Ашрафовна 
7) Бухаркин Виктор Николаевич 
8) Бухаркина Людмила Николаевна 
9) Ванюшкин Владимир Александрович 
1 О) Вахонина Любовь Анатольевна 
11) Верба Сталина 
12) Горбачева Ирина Поликарповна 
13) Гуненков Валентин Юрьевич 
14) Девятов Александр Борисович 
15) Дивеев Константин Рашидович 
16) Жикина Нина Евгеньевна 
1 7) Ирбэ Татьяна Викторовна 
18) Карпухина Светлана Александровна 
19) Киселева Галина Вячеславовна 
20) Колясников 
Александр Александрович 

21) Комова Александра Михайловна 
22) Корник Виктор Николаевич 
23) Короннова Елена Васильевна 
24) Котов Владимир Николаевич 
25) Крутикова Оксана Витольдовна 
26) Кузнецова Вера Сергеевна 
. 27) Лунев Юрий Константинович 
28) Лысенко Татьяна Анатольевна 
29) Макаравичус Геннадий Иозасович 
30) Махонина Елена Вячеславовна 
31) Муравьева Ольга Петровна 
32) Палкин Анатолий Петрович 
33) Панков Сергей Николаевич 
34) Петров Дмитрий Геннадьевич 
35) Прокопец Николай Гаврилович 
36) Сергеева Марина Анатольевна 
3 7) Скаредина Елена Станиславовна 
38) Соколов Алексей Евгеньевич 
39) Татаурова Вера Георгиевна 



8 

1 2 3 
40) Терюшкова Ольга Владимировна 
41) Устюжанина Галия Гаязовна 
42) Хрюкин Николай Николаевич 
43) Шадрин Александр Иванович 
44) Шамшурин Леонтий Александрович 
45) Юрьев Андрей Дмитриевич 

19. У правление социальной политики 1) Арбузова Надежда Валентиновна 
по городу Заречному 2) Баженов Сергей Прокопьевич 

3) Ваулина Надежда Геннадьевна 
4) Кузьмина Лариса Петровна 
5) Латыпова Елена Борисовна 
6) Сергеева Анастасия Павловна 
7) Степочкина Валентина Юрьевна 
8) Шайхутдинова Ралифа Муллаяновна 
9) Юдина Надежда Александровна 

20. У правление социальной политики 1) Богданов Николай Николаевич 
по городу Ивделю 2) Попов Валерий Васильевич 

3) Юрии Александр Дмитриевич 
21. У правление социальной политики 1) Балакин Сергей Леонидович 

по городу Ирбиту 2) Бессонова Светлана Васильевна 
и Ирбитскому району 3) Верзаков Владимир Николаевич 

4) Губин Владимир Павлович 
5) Махрова Ольга Владимировна 
6) Ростовщикова Наталья Михайловна 
7) Степанова Валентина Андреевна 
8) Щапова Любовь Андреевна 

22. У правление социальной политики 1) Абрамов Владимир Федорович 
по городу Каменску-Уральскому 2) Баландина Надежда Николаевна 
и Каменскому району 3) Белькова Елена Павловна 

4) Бобина Татьяна Максимовна 
5) Бузмаков Валерий Михайлович 
6) Бурдукова Татьяна Анатольевна 
7) Гневанова Наталья Ивановна 
8) Ерпалов Виктор Николаевич 
9) Зырянова Татьяна Николаевна 
1 О) Казакова Елена Александровна 
11) Колчанова Светлана Валентиновна 
12) Коржов Евгений Иванович 
13) Крылосова Ольга Ивановна 
14) Мальцева Любовь Федоровна 
15) Мосина Любовь Игнатьевна 
16) Мусина Светлана Ризануровна 
1 7) Постовалова Светлана Федоровна 
18) Пшеницин Андрей Дмитриевич 



9 

1 2 3 
19) Пятырова Наталья Федоровна 
20) Ситникова Галина Филипповна 
21) Сутормина Надежда Петровна 
22) Усанин Иван Михайлович 

23. Управление социальной политики 1) Баранов Евгений Александрович 
по городу Камышлову 2) Бухвалова Елена Григорьевна 
и Камышловскому району 3) Нецлов Олег Борисович 

4) Сажаев Сергей Леонидович 
5) Томаткин Николай Васильевич 
6) Чищеня Ирина Владимировна 
7) Ширыкалов Василий Дмитриевич 

24. У правление социальной политики 1) Миков Александр Петрович 
по городу Карпинску 2) Припорова Анна Николаевна 

3) Тарасова Ольга Владимировна 
25. У правление социальной политики 1) Коновалов Владимир Иванович 

по городу Качканару 2) Кравцов Николай Иванович 
3) Куклева Нина Ивановна 
4) Макарова Елена Ивановна 
5) Рыкова Валентина Владимировна 

26. У правление социальной политики 1) Киселева Ольга Борисовна 
по городу Кировграду 2) Уваров Петр Григорьевич 

27. Управление социальной политики 1) Гайфуллина Рахиля Муллахметовна 
по городу Краснотурьинску 2) Есаулкова Татьяна Анатольевна 

3) Истомина Елена Андреевна 
4) Линкер Алла Владимировна 
5) Сафронова Людмила Алексеевна 
6) Сомова Ольга Ивановна 

28. У правление социальной политики 1) Изюмова Татьяна Борисовна 
по городу Красноуральску 

29. У правление социальной политики 1) Юферова Наталья Александровна 
по городу Красноуфимску 

и Красноуфимскому району 

30. Управление социальной политики 1) Валиуллина Наталья Александровна 
по городу Кушве 2) Дмитриев Вадим Владимирович 

3) Новеньких Александр Борисович 
4) Хафизов Гаптельнур Гураифович 

31. У правление социальной политики 1) Анкудинова Анна Александровна 
по городу Лесному 2) Багаева Лилия Аркадьевна 

3) Васьков Андрей Павлович 
4) Венгловский Евгений Францевич 
5) Водопьянов Евгений Михайлович 
6) Кобина Галина Петровна 
7) Копосова Любовь Александровна 



10 

1 2 3 
8) Куреннова Ольга Александровна 
9) Лобанов Алексей Александрович 
10) Лоскутов Михаил Сергеевич 
11) Лысенко Елена Егоровна 
12) Мингалеев Рашид Хабибуллович 
13) Мочалов Сергей Владимирович 
14) Мочалова Ирина Сергеевна 
15) Мягкова Алла Михайловна 
16) Прокофьева Галина Вячеславовна 
1 7) Романютенко Валерий Владимирович 
18) Рудой Сергей Иванович 
19) Сафронова Елена Леонидовна 
20) Сергеева Ольга Александровна 
21) Ташлаков Вячеслав Павлович 
22) Ханжина Наталья Михайловна 
23) Шиханова Наталья Васильевна 

32. У правление социальной политики 1) Карпачев Евгений Геннадьевич 
по Невьянскому району 2) Катышев Григорий Геннадьевич 

3) Козлов Сергей Константинович 
4) Малышева Наталия Владимировна 
5) Масленников Олег Вениаминович 
6) Овчинников Владимир Владимирович 
7) Рукавишникова Елена Петровна 

33. У правление социальной политики 1) Лунгу Светлана Александровна 
по Нижнесергинскому району 2) Маршаков Сергей Владимирович 

3) Озорнин Николай Иванович 
4) Чекасина Ольга Константиновна 
5) Шипулина Любовь Геннадьевна 
6) Ягуткин Владимир Ильич 

34. Управление социальной политики 1) Айсин Фердаус Таипович 
по городу Нижний Тагил 2) Белохвост Ирина Витальевна 
и Пригородному району 3) Бусыгина Ирина Константиновна 

4) Газизов Фарит Авхатович 
5) Галимова Масуа Мубараковна 
6) Гацулина Тамара Николаевна 
7) Гредин Александр Михайлович 
8) Доронина Нина Владимировна 
9) Ерашкин Владислав Петрович 
1 О) Забоева Людмила Геннадьевна 
11) Кмытюк Евдокия Ивановна 
12) Костенникова Ирина Владимировна 
13) Кочуров Анатолий Филаретович 
14) Кошурникова Елена Владимировна 
15) Малышева Людмила Александровна 



11 

1 2 3 
16) Моисеев Иван Сергеевич 
17) Молчанова Софья Юрьевна 
18) Моляков Виктор Николаевич 
19) Никулин Виктор Андреевич 
20) Озерова Любовь Викторовна 
21) Отмахова Елена Леонидовна 
22) Палтусова Зинаида Алексеевна 
23) Петрова Лидия Федоровна 
24) Повх Нина Петровна 
25) Полухина Людмила Анатольевна 
26) Прохоренко Ирина Николаевна 
27) Пунтус Григорий Борисович 
28) Раздобарина Ольга Геннадьевна 
29) Селиверстова Лидия Самуиловна 
30) Семенова Наталья Владимировна 
31) Сойко Светлана Александровна 
32) Ступаев Сергей Леонидович 
3 3) Суслова Наталья Яковлевна 
34) Телешенко Елена Вениаминовна 
3 5) Тим о шин Владимир Павлович 
36) Трапезников Александр Афонасьевич 
3 7) Фалалеев Алексей Васильевич 
3 8) Хионина Марина Юрьевна 
39) Чекушина Елена Михайловна 
40) Черницын Игорь Анатольевич 
41) Чернов Олег Борисович 
42) Ширяева Ольга Семеновна 
43) Шкаева Светлана Ивановна 
44) Шмакова Алла Сергеевна 

35. Управление социальной политики 1) Баландина Татьяна Владимировна 
по городу Нижняя Тура 2) Куянов Георгий Петрович 

3) Моисеенко Галина Петровна 
4) Петрова Лариса Дмитриевна 

36. У правление социальной политики 1) Бажанова Людмила Егоровна 
по Новолялинскому району 2) Валитова Таскира Гарифулловна 

3) Васева Елена Валерьевна 
4) Семенов Николай Анатольевич 

37. Управление социальной политики 1) Бгатов Андрей Васильевич 
по городу Новоуральску 2) Васильев Сергей Николаевич 

3) Дулепов Сергей Матвеевич 
4) Кокшарова Лариса Артурьевна 
5) Коломыцева Раиса Владимировна 
6) Кудряшов Алексей Анатольевич 
7) Мережников Анатолий Александрович 



12 

1 2 3 
8) Обыденнов Андрей Александрович 
9) Плюснин Михаил Владимирович 
1 О) Рязанова Татьяна Михайловна 
11) Сапожников 
Александр Григорьевич 

12) Тюрин Алексей Александрович 
38. У правление социальной политики 1) Анищенков Андрей Владимирович 

по городу Первоуральску 2) Вараксин Игорь Анатольевич 
3) Власов Анатолий Васильевич 
4) Вяргизова Надежда Петровна 
5) Заморов Владимир Дмитриевич 
6) Одинцова Тамара . 7) Суханова Лариса Николаевна 
8) Шумков Олег Михайлович 

39. Управление социальной политики 1) Карманова Наталия Валентиновна 
по городу Полевскому 2) Клевакина Римма Анатольевна 

3) Корж Сергей Вениаминович 
4) Куликова Елена Владимировна 
5) Нейрановская 
Наталья Владимировна 

40. У правление социальной политики 1) Ощепкова Валентина Владимировна 
по Пышминскому району 

41. Управление социальной политики 1) Бебенин Сергей Владимирович 
по городу Ревде 2) Бормотова Валентина Павловна 

3) Колотова Татьяна Степановна 
4) Краснобаева Надежда Николаевна 
5) Перкова Наталья Викторовна 
6) Прокин Вениамин Прокопьевич 

42. У правление социальной политики 1) Антонова Наталья Георгиевна 
по Режевскому району 2) Гладких Татьяна Валентиновна 

3) Гладких Юрий Валентинович 
4) Данилова Светлана Витальевна 
5) Егорова Зинаида Николаевна 
6) Захаров Николай Александрович 
7) Полещук Светлана Валентиновна 
8) Семенов Анатолий Александрович 
9) Сергеева Алла Сергеевна 
1 О) Соболева Людмила Анатольевна 

43. У правление социальной политики 1) Макарова Ирина Вадимовна 
по городу Североуральску 2) Мальцев Александр Лаврентьевич 

3) Сандалов Андрей Николаевич 
4) Тимиряев Геннадий Демьянович 
5) Шафоростов Сергей Михайлович 



13 

1 2 3 
44. Управление социальной политики 1) Балыбердина Оксана Владимировна 

по городу Серову 2) Бугай Анатолий Васильевич 
и Серовскому району 3) Ворончихина Светлана Николаевна 

4) Голев Александр Михайлович 
5) Заушицына Галина Михайловна 
6) Майданова Ирина Анатольевна 
7) Овсюкова Татьяна Эдуардовна 
8) Ольштейн Владимир Александрович 
9) Павловская Елена Николаевна 
1 О) Пархоменко Александра Алексеевна 
11) Поняхин Александр Николаевич 
12) Пушкарев Александр Васильевич 
13) Савиных Татьяна Вениаминовна 
14) Селютин Виктор Григорьевич 
15) Соколова Светлана Окровна 
16) Тимергазин Альфир Янсунович 
17) Филиппов Анатолий Семенович 

45. У правление социальной политики 1) Алимпиева Зоя Ивановна 
по Сух.оложскому району 2) Селиванова Влада Борисовна 

46. У правление социальной политики 1) Балакин Юрий Александрович 
по Сысертскому району 2) Белоносова Татьяна Николаевна 

3) Галагузова Галина Николаевна 
4) Григорьев Алексей Георгиевич 
5) Данилова Зоя Васильевна 
6) Токарев Сергей Дмитриевич 

47. У правление социальной политики 1) Гарварт Владимир Христианович 
по Тавдинскому 2) Плешнева Любовь Алексеевна 
и Таборинскому районам 3) Тишкин Александр Николаевич 

48. У правление социальной политики 1) Зуева Римма Анатольевна 
по Талицкому району 2) Соколов Анатолий Васильевич 

49. У правление социальной политики 1) Карькова Ирина Аркадьевна 
по Туринскомv районv 

50. У правление социальной политики 1) Кузнецов Виктор Федорович 
по Шалинскому району 2) Панкратова Елена Аркадьевна 

3) Перин Александр Ульянович 
4) Юшкова Евдокия Николаевна 


		2016-12-16T09:03:34+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




